ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

ПРИКАЗ

21 августа  2023  года        № 02/88

г. Гусев

О зачислении поступающих в состав студентов колледжа по программе

подготовки специалистов среднего звена по профессии 35.01.27 Мастер

сельскохозяйственного производства

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема на обучение в ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий и природообустройства» в 2023 году, и на основании

Решения приемной комиссии колледжа от 21 августа 2023 г., протокол № 02/04,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитьпоступающихв составстудентов группы 1МС23 первого курса

государственного бюджетного учреждения Калининградской области

профессиональной образовательной организации «Колледж агротехнологий и

природообустройства» для обучения за счет средств областного бюджета

Калининградской области по очной форме для освоения основной образовательной

программы среднего профессионального образования –программы

подготовкиквалифицированных рабочих, служащих по профессии 35.01.27 Мастер

сельскохозяйственного производства базе основного общего образования с 01

сентября 2023  года, с назначением государственной академической стипендии,

согласно приложения 1.

2. Глушковой К.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу учета

личного состава обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Буракова В.И.

Директор     Л.В. Грубинов

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе

_________________ В.И. Бураков

Приложение № 1

к приказу по ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий

и природообустройства»

от 21 августа 2023  г. № 02/88

Список студентов, зачисленных в группу 1МСП23  первого курса

по ППКРС по профессии

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

на базе основного общего образования

1. Попков Платон Михайлович

2. Козловский Владимир Сергеевич

3. Красников Илья Андреевич

4. Кривенко Анжелика Станиславовна

5. Часовских Вениамин Валерьевич

6. Куликов Артем Дмитриевич

7. Черемисин Даниил Александрович

8. Жизневский Александр Русланович

9. Рыльсков Матвей Юрьевич

10. Нуждяк Иван Дмитриевич

11. Николаев Максим Ильич

12. Лойко Егор Валерьевич

13. Миллер Сергей Андреевич

14. Логвиненко Марк Станиславович

15. Ларюточкин Александр Ильич

16. Васильев Дмитрий Валерьевич

17. Храмов Александр Валерьевич

18. Гончаров Алексей  Игоревич

19. Астапов Никита Александрович

20. Буяков Владимр Русланович

21. Кузнецов Марк Денисович

22. Камшилов Степан Евгеньевич

23. Грибаускас Леонид Андреевич

24. Петрик Владислав Игоревич

25. Макулин Константин Русланович